

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 239
Stavba: Opláštenie športovej haly Vavrečka

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 24. 2. 2021

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

154 960,00

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	154 960,00	30 992,00

Cena s DPH

v

EUR

185 952,00

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

29.1. 2021 VAVREČKA

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 239

Stavba: Opláštenie športovej haly Vavrečka

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

24. 2. 2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
Objekt1	šport areál Vavrečka	154 960,00	185 952,00
		154 960,00	185 952,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Opláštenie športovej haly Vavrečka

Objekt:

Objekt1 - šport areál Vavrečka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 2. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

154 960,00

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	154 960,00	20,00%	30 992,00

Cena s DPH

v EUR

185 952,00

Projektant

Spracovateľ

Dátu

Dátum a p

Obje

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

24. 5. 2021

Pečiatka

Dátum a pod

ROZPOČET

Stavba: Opláštenie športovej haly Vavrečka
 Objekt: Objekt1 - šport areál Vavrečka

Miesto:

Dátum: 24. 2. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

154 960,00

D HSV Práce a dodávky HSV

22 936,38

D 1 Zemné práce

4 472,91

94	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	79,555	11,01	875,90
95	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	79,555	0,61	48,53
33	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím, odkop pri pátkách	m3	4,368	40,99	179,04
34	K	132211119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,368	9,56	41,76
11	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	83,923	0,93	78,05
12	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	83,923	1,10	92,32
13	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	83,923	4,98	417,94
14	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	60,174	16,34	983,24
15	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	60,174	9,79	589,10
16	K	181301105.S	Rozprestretie vykopanej zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	275,893	4,23	1 167,03

D 2 Zakladanie

1 989,84

30	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	21,314	73,87	1 574,47
31	K	275321312.S	Betón základových pátek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,155	73,13	84,47
32	K	275361821.S	Výstuž základových pátek z ocele B500 (10505)	t	0,256	1 292,58	330,90

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6 221,75

1	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	36,918	129,43	4 778,30
2	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,912	754,94	1 443,45

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 281,44

7	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	113,051	6,18	698,66
8	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	113,051	6,22	703,18
17	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	113,051	4,14	468,03
4	K	622465112	Vonkajšia omietka stien marmolit, strednozrnná	m2	136,461	18,38	2 508,15
3	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém z XPS polystyrenu soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	186,300	26,32	4 903,42

D 99 Presun hmôt HSV

970,44

29	K	998022021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 výšky do 20 m	t	198,453	4,89	970,44
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

132 023,62

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 594,47

96	K	711112011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	176,801	0,27	47,74
97	M	111630002300	Suspenzia asfaltová SA 12/B1 GUMOASFALT v bubnoch	t	0,194	1 005,56	195,08
20	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	106,798	0,41	43,79
21	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	128,158	0,90	115,34
18	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	106,798	2,47	263,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	122,818	1,48	181,77
98	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	117,867	3,22	379,53
99	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov. ICOPAL	m2	141,440	2,38	336,63
89	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,298	1,89	30,80
D 713 Izolácie tepelné							535,37
5	K	713170060.S	Montáž tepelnej izolácie parapetu z XPS lepením	m2	35,599	7,18	255,60
6	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	36,311	7,56	274,51
88	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,365	0,98	5,26
D 764 Konštrukcie klampiarske							15 458,55
57	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm - K/01	m	50,000	22,58	1 129,00
58	K	764352429.S	Zlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 400 mm - K/02	m	80,000	23,97	1 917,60
59	K	764393440.S	Oplechovanie hrebeňa strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu. r.š. 500 mm - K/03	m	40,000	14,88	595,20
60	K	764331450.S	Lemovanie v štíte z pozinkovaného farbeného PZf plechu. r.š. 500 mm - K/04	m	45,000	19,18	863,10
61	K	764333000.S	Lemovanie odkvapovej hrany z pozinkovaného farbeného PZf plechu. r.š. 400 mm K/05	m	80,000	14,94	1 195,20
72	K	7643232122.S	Okapový nos z pozinkovaného farbeného PZ plechu, r.š. 150 mm - K/06	m	80,000	7,38	590,40
66	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm - K/07	ks	4,000	1,72	6,88
68	M	553440044600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 200 mm	ks	4,000	1,00	4,00
75	K	764430430.S	Oplechovanie rohov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm -K/08	m	40,000	14,06	562,40
76	K	764410470.S	Oplechovanie soklový profil z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm - K/09	m	125,000	15,11	1 888,75
77	K	764410440.S	Oplechovanie ostiení a nadpraží z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 240 mm - K/10	m	300,000	8,50	2 550,00
78	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 120 mm - K/11	ks	20,000	1,83	36,60
80	M	553440051000.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 120 mm	ks	20,000	1,97	39,40
69	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 120mm - K/12	ks	4,000	4,06	16,24
71	M	553440004200.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 120 mm	ks	4,000	8,41	33,64
62	K	764454435.S	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm-K/13.K/14	ks	8,000	3,81	30,48
64	M	553440049200.S	Koleno lisované odskokové pozink farebný, priemer 120 mm	ks	8,000	7,59	60,72
81	K	764420000.S	Oplechovanie oplechovanie napojenia strešného plášt'a na fasády z pozinkovaného farbeného PZf plechu. r.š. 150 mm - K/15	m	90,000	5,80	522,00
82	K	764420001.S	Oplechovanie oplechovanie napojenia strešného plášt'a na fasády z pozinkovaného farbeného PZf plechu. r.š. 150 mm - K/16	m	90,000	5,80	522,00
65	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 120 mm - K/17	ks	4,000	42,09	168,36
83	K	764410000.S	Oplechovanie zvislých škár fasádnych plechov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm - K/18	m	250,000	7,84	1 960,00
73	K	764359541.S	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 mm- Z/01	ks	40,000	2,24	89,60
74	M	553440047100.S	Hák polkruhový pozink farebný	ks	40,000	1,99	79,60
92	K	764351820.S	Demontáž klampiarských konštrukcií vrátane odvozu	kpl	1,000	394,96	394,96
90	K	764359471.S	Príplatok k cene za privarenie príponky z PZf plechu na oceľovú konštrukciu- Z/02	ks	120,000	0,48	57,60
87	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv nad 6 do 12 m	%	152,440	0,95	144,82
D 766 Konštrukcie stolárske							17 916,48
40	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	248,000	9,45	2 343,60
41	M	611410007000.S	Plastové trojdíelne okno , vxš 1000x3000 mm, izolačné troisklo. 6 komorový profil- O1.01	ks	2,000	277,71	555,42

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	611410010300.S	Plastové okno 6 dielne, vxš 2000x3000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil- O1.02	ks	2,000	552,40	1 104,80
44	M	611410010400.S	Plastové osemdielne okno, vxš 2000x4000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil- O1.03	ks	4,000	792,38	3 169,52
45	M	611410010401.S	Plastové osemdielne okno so sklopným segmentom, vxš 2000x4000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil- O1.04	ks	2,000	827,76	1 655,52
46	M	611410007500.S	Plastové štvordielne okno, vxš 1000x4000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil- O1.05	ks	10,000	399,93	3 999,30
42	M	611410007100.S	Plastové štvordielne okno vxš 1000x 4000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - O1.06 Sklopné pákové kovanie s bowdenom 1250mm	ks	4,000	435,35	1 741,40
47	M	61141007001	Pákový mechanizmus elekctický pre okná O1.04 a O1.06	ks	6,000	270,00	1 620,00
48	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	13,600	9,60	130,56
49	M	611420000100.S	Dvere plastové otváracé, vxš 2100x1200 mm - D1.01	ks	1,000	671,22	671,22
50	M	611420000101.S	Dvere plastové otváracé, vxš 2100x1400 mm - D1.02	ks	1,000	831,68	831,68
86	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	179,740	0,52	93,46
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				96 282,47
24	K	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	801,316	9,21	7 380,12
25	M	553260000800.S	Panel sendvičový s polyuretánovým (PUR) jadrom strešný hr. jadra 150 mm. (U=0.15 W/m2.K)	m2	801,316	29,10	23 318,30
93	K	767397801.S	Demontáž strešného plášt'a vrátane odvozu	m2	820,000	7,24	5 936,80
22	K	767411112.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm	m2	950,635	13,14	12 491,34
23	M	553250001000.S	Panel sendvičový s polyuretánovým (PUR) jadrom stenový so skrytým spojom oceľový plášť š. 1050 mm hr. jadra 120 mm (U=0.19 W/m2.K)	m2	950,635	24,31	23 109,94
53	K	767653220.S	Montáž vrát posuvných s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000	287,42	287,42
54	M	553410055900	Vráta posuvné vxš 2920x2500 mm, vrátové kridlo so sendvičovej konštrukcie- hliníkové panely vyplnené polyuretánom - D1.03	ks	1,000	1 023,46	1 023,46
55	K	767833100.S	Montáž rebríkov s ochranným košom z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	11,395	9,44	107,57
56	M	553520000000.S	Dodávka oceľového rebríka s ochranným košom, povrchová úprava pozink.	kg	420,000	6,76	2 839,20
35	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	7 882,800	1,20	9 459,36
36	M	133880001170.S	Dodávka ostatných oceľových konštrukcií pre prvky fasády vrátane povrchovej úprav	kg	7 882,800	1,14	8 986,39
91	K	767995000.S	Spojovací a kotevný materiál	kg	659,100	1,20	790,92
85	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 003,000	0,55	551,65
D 784			Maľby				236,28
27	K	784102271	Maľby vápenné dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m- farba biela	m2	113,051	1,56	176,36
28	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	113,051	0,53	59,92